
                                                             

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  
 

РЕШЕНИЕ 
 
25 октября 2022 года № 10/12 

О принятии объекта дорожного 
хозяйства в муниципальную 
собственность поселения Десеновское  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения 
Десеновское, рассмотрев обращение Акционерного общества АО 
«Инвесттраст» от 19 июля 2022 года, 

 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 
 
1. Принять в муниципальную собственность поселения Десеновское 

объект дорожного хозяйства - Автомобильная дорога, участок 
Нововатутинского проспекта (АД6 этап 1), протяженностью 345,5 м.; 

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко 
Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения 
Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу на исполнение. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
Совета депутатов поселения Десеновское Коломыцева Александра 
Евгеньевича. 
 
 
 
 
Глава поселения Десеновское                                                    Г.С. Журбенко 

 
 
 
 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

